第５号様式

後 援 事 業 実 施 報 告 書

                                            年   月   日

  大治町教育委員会  殿

    貴教育委員会後援の事業を下記のとおり終了しましたので報告します。

記

報

告

者

住 所

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先 ℡ （    ）       －

事 業 名

開 催 期 日      年   月   日 ～      年   月   日（  日間）

開 催 場 所

事 業 概 要

参 加 者 数                             人

【添付書類】 参加料等を徴収した場合は、収支決算報告書

         事業で製作したポスター、パンフレット、チラシ等